
Nr. 32111
23 september

2025

Besluit van de voorzitter van de Adviesraad Internationale Vraagstukken van

15 september 2025, houdende mandatering en machtiging van de

bevoegdheid tot het nemen van de besluiten

De voorzitter van de Adviesraad Internationale Vraagstukken,

Gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht;

Besluit:

Artikel 1 

Aan de vicevoorzitter van de Adviesraad Internationale Vraagstukken wordt mandaat en machtiging
verleend om namens de voorzitter van de Adviesraad Internationale Vraagstukken besluiten als
bedoeld in artikel 1:3 van de Algemene wet bestuursrecht te nemen en de daartoe benodigde
voorbereidingshandelingen te verrichten.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De voorzitter van de Adviesraad Internationale Vraagstukken,
A.G. Koender

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2025 nr. 32111 23 september 2025


	Besluit van de voorzitter van de Adviesraad Internationale Vraagstukken van 15Â september 2025, houdende mandatering en machtiging van de bevoegdheid tot het nemen van de besluiten
	Artikel 1 
	Artikel 2 


